
(pied, feuille, côte)
(verte, couleur)

CERTAINS PRODUITS PEUVENT
ARRIVER EN COURS DE MOIS ET 
LA DISPONIBILITÉ VARIER SUIVANT
LES CONDITIONS CLIMATIQUES

GAEC DE BATUT / 
BIANCHI PRODUCTION 

GAEC DE BATUT / BIANCHI 
PRODUCTION
MALCLES JEAN CLAUDE

BOUDET THIERRY

BOUDET THIERRY

EARL LA COULEUR DES SAISONS
(LEONES Alexandre)

GAEC LES QUATRE CHEMINS EN
CONVERSION AB + 

GAEC LES SAVEURS DE LATTES 

LEONES DAVID

MARZO FLORENCE & ROBERT

SAGNES JEAN-PIERRE

183

183

41

13

13

16

35

5

16

36

5

Jonquieres

Jonquieres

Vauvert Mauguio

Mauguio 

Mauguio

Vic-la-Gardiole

Le Cailar

Lattes

Vic-la-Gardiole

Le Cailar

Lattes

81

81

30

34

34

34

30

34

34

30

34

BLETTE 

PRODUITS BRUTS

AIL ROSE DE LAUTREC

AIL ROSE DU TARN 
(Vrac, Grappe)

BETTERAVE

BETTERAVE FANE

PRODUCTEUR
DISTANCE 
(KM)

 Fin de saison
 Nouveau Produit ou Producteur
Produit issu de l’Agriculture Biologique
EN CONVERSION AB Produit en cours
de 
conversion vers l’Agriculture Biologique

COMMUNE DPT.

 Label Rouge
 HVE : Issu d’une exploitation de Haute 
Valeur Environnementale
 IGP : Indication Géographique Protégée
 AOP : Appellation d’Origine Protégée

HALLE DES

PRODUCTEURS


LOCAUX

LUNDI 
15H00 - 16H30

MERCREDI
14H30 - 16H00

VENDREDI
15H00 - 16H30

MARCHÉ GARE DE MONTPELLIER MÉDITERRANÉE MÉTROPOLE

Cueillis ce matin à maturité,
disponibles cet après-midi !



-

RÉSERVÉ AUX PROFESSIONNELS 

281, avenue du Marché Gare

34070 Montpellier

somimon@mercadis.net
Pour tout renseignement

contactez le 04 67 92 29 60

JANVIER 2023 



CÉBETTE

CHOU KALE

CHOU FLEUR

CAROTTE FANE 

CAROTTE VRAC

CHOU BROCOLIS

PRODUITS BRUTS

CELERI BRANCHE

CHOU VERT LISSE

CHOU VERT FRISÉ

CHOU

ROMANESCO

CHOU ROUGE

CITRE (PASTÈQUE
A CONFITURE)

PRODUCTEUR DISTANCE 
(KM)

 Fin de saison
 Nouveau Produit ou Producteur
 Produit issu de l’Agriculture Biologique
EN CONVERSION AB Produit en cours de 
conversion vers l’Agriculture Biologique

COMMUNE DPT.

 Label Rouge
 HVE : Issu d’une exploitation de Haute 
Valeur Environnementale
 IGP : Indication Géographique Protégée
 AOP : Appellation d’Origine Protégée

(blanc, couleur)

CERTAINS PRODUITS PEUVENT
ARRIVER EN COURS DE MOIS ET 
LA DISPONIBILITÉ VARIER SUIVANT
LES CONDITIONS CLIMATIQUES

BOUDET THIERRY

EARL LA COULEUR DES SAISONS 
(LEONES Alexandre)
LES JARDINS DE L'OR 

LES JARDINS DE L'OR 

BOUDET THIERRY

EARL LA COULEUR DES SAISONS 
(LEONES Alexandre)

LEONES DAVID

EARL LA COULEUR DES SAISONS 
(LEONES Alexandre)
GAEC LES QUATRE CHEMINS 
(PEREZ Francine & Juan) 
GAEC LES SAVEURS DE LATTES 
(MICHEL Eric)
MARZO FLORENCE & ROBERT

SAGNES JEAN-PIERRE

MARZO FLORENCE & ROBERT

EARL LA COULEUR DES SAISONS 
(LEONES Alexandre)
GAEC LES QUATRE CHEMINS (PEREZ 
Francine & Juan) EN CONVERSION AB
LES JARDINS DE L’OR (LAKHRISSI Adil)

MALCLES JEAN CLAUDE

MARZO FLORENCE & ROBERT

GAEC LES QUATRE CHEMINS (PEREZ 
Francine & Juan) EN CONVERSION AB
MARZO FLORENCE & ROBERT

GAEC LES QUATRE CHEMINS (PEREZ 
Francine & Juan) EN CONVERSION AB
GAEC LES QUATRE CHEMINS (PEREZ 
Francine & Juan) EN CONVERSION AB
EARL LA COULEUR DES SAISONS 
(LEONES Alexandre)
GAEC LES QUATRE CHEMINS (PEREZ 
Francine & Juan) EN CONVERSION AB
LEONES DAVID

MARZO FLORENCE & ROBERT

EARL LA COULEUR DES SAISONS 
(LEONES Alexandre)
GAEC LES QUATRE CHEMINS (PEREZ 
Francine & Juan) EN CONVERSION AB
GINER CATHERINE

13

16

22

22

13

16

16

16

35

5

36

5

36

16

35

22

41

36

35

36

35

35

16

35

16

36

16

35

13

Mauguio


Vic-la-Gardiole

Lunel-Viel


Lunel-Viel


Mauguio


Vic-la-Gardiole

Vic-la-Gardiole

Vic-la-Gardiole

Le Cailar

Lattes

Le Cailar

Lattes

Le Cailar


Vic-la-Gardiole

Le Cailar


Lunel-Viel


Vauvert

Le Cailar

Le Cailar

Le Cailar

Le Cailar

Le Cailar

Vic-la-Gardiole

Le Cailar

Vic-la-Gardiole

Le Cailar

Vic-la-Gardiole

Le Cailar

Mauguio

34

34

34

34

34

34

34

34

30

34

30

34

30

34

30

34

30

30

30

30

30

30

34

30

34

30

34

30

34

2



PRODUITS BRUTS PRODUCTEUR DISTANCE 
(KM)

 Fin de saison
 Nouveau Produit ou Producteur
 Produit issu de l’Agriculture Biologique
EN CONVERSION AB Produit en cours de 
conversion vers l’Agriculture Biologique

COMMUNE DPT.

 Label Rouge
 HVE : Issu d’une exploitation de Haute 
Valeur Environnementale
 IGP : Indication Géographique Protégée
 AOP : Appellation d’Origine Protégée

CERTAINS PRODUITS PEUVENT
ARRIVER EN COURS DE MOIS ET 
LA DISPONIBILITÉ VARIER SUIVANT
LES CONDITIONS CLIMATIQUES

COURGES 
(butternut,
potimarron, 
courge musquée de 
Provence, courge 
muscade, courge 
Spaghetti, courge
longue 
de Nice)

CRESSON

ÉCHALOTTE

ÉPINARDS

FENOUIL

KIWI JAUNE 

KIWI VERT

MÂCHE

13

22

13

16

13

21

5

13

16

22

70

41

36

5

169

92

183

13

5

16

41

13

22

5




31

31 

 22

36

13 

Mauguio

Teyran

Mauguio 

Vic-la-Gardiole

 Mauguio

 Valergues 

Lattes

Mauguio
 
Vic-la-Gardiole

 Lunel-Viel

 Capestang

 Vauvert

Le Cailar

Lattes

Elne

Ouveillan

 Jonquieres

Mauguio

Lattes

Vic-la-Gardiole

Vauvert

Mauguio

Teyran

Lattes

Mèze

Mèze

Teyran

Le Cailar

 Mauguio

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

34

30

30

34

66

11

81

34

34

34

30

34

34

34 

 3

4

34

34

30

34

3

BOUDET THIERRY

CROQUEZ DU FRAIS 
(DELMAS Marjorie et Sébastien)
DIEZ ERNESTO

EARL LA COULEUR DES SAISONS 
(LEONES Alexandre)
FERME NZALA 
(HAMZAOUI Mohamed)
GAEC GOMES ET VEIGAS 
(GOMES ET VEIGAS Marcia)
 
GAEC LES SAVEURS DE LATTES 
(MICHEL Éric)
GINER CATHERINE

LEONES DAVID

LES JARDINS DE L’OR 
(LAKHRISSI Adil)
LES SERRES DE CAPESTANG 
(DELACOTE Alexandre)
MALCLES JEAN CLAUDE

MARZO FLORENCE & ROBERT

SAGNES JEAN-PIERRE

EARL ROUGE 
(ARENAS José)
DOMAINE DE LA TERRE NOIRE 
(VERDOUX Michael)
GAEC DE BATUT / BIANCHI 
PRODUCTION (BIANCHI Didier) 
FERME NZALA 
(HAMZAOUI Mohamed)
GAEC LES SAVEURS DE LATTES 
(MICHEL Eric)
LEONES DAVID

MALCLES JEAN CLAUDE

BOUDET THIERRY

CROQUEZ DU FRAIS 
(DELMAS Marjorie et Sébastien)
GAEC LES SAVEURS DE LATTES 
(MICHEL Éric)

CEVENNES FRUITS (SOULIER LOUIS)

CEVENNES FRUITS (SOULIER LOUIS)

CROQUEZ DU FRAIS 
(DELMAS Marjorie et Sébastien)

MARZO FLORENCE & ROBERT

MICHEL ANGELIQUE



PRODUITS BRUTS PRODUCTEUR DISTANCE 
(KM)

 Fin de saison
 Nouveau Produit ou Producteur
 Produit issu de l’Agriculture Biologique
EN CONVERSION AB Produit en cours de 
conversion vers l’Agriculture Biologique

COMMUNE DPT.

 Label Rouge
 HVE : Issu d’une exploitation de Haute 
Valeur Environnementale
 IGP : Indication Géographique Protégée
 AOP : Appellation d’Origine Protégée

CERTAINS PRODUITS PEUVENT
ARRIVER EN COURS DE MOIS ET 
LA DISPONIBILITÉ VARIER SUIVANT
LES CONDITIONS CLIMATIQUES

NAVETS
(violet, rave, long)



NOIX DE GRENOBLE 
(sèche, cerneaux)

ŒUFS EXTRA-FRAIS

OIGNON DOUX 
DES CEVENNES 

OIGNON ROUGE 
CEBETTE 

OIGNON VRAC

OLIVES VERTES 
(Lucques du Languedoc :  
seau 10kg / 2kg, sachet 
400g / 200g)

PATATE DOUCE

PERSIL

PLANTES AROMATIQUES 

64

55

13

16

22

16

16

13

35

5

16

13

13

13

16

22

5

240

250

48

169

13

92

183

Elne

Mauguio


Ouveillan

Jonquieres

Mauguio


Vic-la-Gardiole

Lunel-Viel


Lattes


Montmiral


Saint-Romans


Beauvoisin

Mauguio

Vic-la-Gardiole

Teyran


Vic-la-Gardiole

Vic-la-Gardiole

Mauguio

Le Cailar

Lattes


Vic-la-Gardiole

Mauguio


Mauguio

Saint-Julien-de-la-Nef

Saint-Étienne-de-Gourgas

30

34

34

34

34

34

34

30

34

34

34

34

34

34

34

34

34

26

38

30

66

34

11

81

4

BOUDET THIERRY

LEONES DAVID

LES JARDINS DE L'OR 
(LAKHRISSI Adil)
SAGNES JEAN-PIERRE

GARAIX LIONEL 

 LYONNE JEAN-MAURICE & 
FRANÇOISE 
DE LA TERRE ET DES PLUMES 
(DESVERNES David et Estelle) 

 GAEC LA CASCADE 
(Vigan)(TRIAL Janik)

EARL ROUGE 
(ARENAS José)

DIEZ ERNESTO

 DOMAINE DE LA TERRE NOIRE 
(rouge, jaune)(VERDOUX Michael)
GAEC DE BATUT / BIANCHI 
PRODUCTION (BIANCHI Didier) 
GAEC MAISON BOUSQUET 

BOUSQUET Alain) 

BOUDET THIERRY

EARL LA COULEUR DES SAISONS 
(LEONES Alexandre)
CROQUEZ DU FRAIS 
(DELMAS Marjorie et Sébastien)
EARL BONNEFOND ET FILS 
(BONNEFOND Emmanuel)
EARL LA COULEUR DES SAISONS 
(LEONES Alexandre)

FERME NZALA 
(HAMZAOUI Mohamed)
GAEC LES QUATRE CHEMINS 
(PEREZ Francine & Juan) 
GAEC LES SAVEURS DE LATTES 
(MICHEL Éric)

LEONES DAVID

 FERME NZALA 
(HAMZAOUI Mohamed)

GINER CATHERINE



POMMES 

POIREAU

SALADES

RADIS NOIR

PRODUITS BRUTS

POMME DE TERRE

PRUNEAU MI-CUIT

RADIS ROSE BOTTE

PRODUCTEUR DISTANCE 
(KM)

 Fin de saison
 Nouveau Produit ou Producteur
 Produit issu de l’Agriculture Biologique
EN CONVERSION AB Produit en cours de 
conversion vers l’Agriculture Biologique

COMMUNE DPT.

 Label Rouge
 HVE : Issu d’une exploitation de Haute 
Valeur Environnementale
 IGP : Indication Géographique Protégée
 AOP : Appellation d’Origine Protégée

(Reinette du Vigan
blanche, Delisdor) 

(Scarole, Frisée, Laitue,

Batavia, Feuille de

chêne blonde / rouge,

Rougette, Hussarde,

Reine des glaces,

Chicorée)

(mona lisa, Spunta)

(grenaille, calibre moyen
et gros)

CERTAINS PRODUITS PEUVENT
ARRIVER EN COURS DE MOIS ET 
LA DISPONIBILITÉ VARIER SUIVANT
LES CONDITIONS CLIMATIQUES

CROQUEZ DU FRAIS 
(DELMAS Marjorie et Sébastien)

EARL LA COULEUR DES SAISONS 
(LEONES Alexandre)
LES JARDINS DE L'OR 
(LAKHRISSI Adil)
LES SERRES DE CAPESTANG 
(DELACOTE Alexandre)
DOMAINE DE LA TERRE NOIRE 
(VERDOUX Michael)
LES JARDINS DE L'OR 
(LAKHRISSI Adil)

DUHIL DE BENAZE FRANCOIS

GAEC LA CASCADE 
(TRIAL Janik)

LES JARDINS DE L'OR 
(LAKHRISSI Adil)

BOUDET THIERRY

SAGNES JEAN-PIERRE

EARL LA COULEUR DES SAISONS 
(LEONES Alexandre)

LEONES DAVID

CROQUEZ DU FRAIS 
(DELMAS Marjorie et Sébastien)
EARL BONNEFOND ET FILS 
(BONNEFOND Emmanuel)
EARL LA COULEUR DES SAISONS 
(LEONES Alexandre)
GAEC LES QUATRE CHEMINS 
(PEREZ Francine & Juan) 
GAEC LES SAVEURS DE LATTES 
(MICHEL Éric)

LEONES DAVID

MARTINEZ FRERES

MICHEL ANGELIQUE

22

16

22

70

92

22

8

55

22

13

5

16

16

22

16

16

35

5

16

39

13

Teyran

Vic-la-Gardiole


Lunel-Viel

Capestang

Ouveillan

Lunel-Viel


Saint-Jean-de-Vedas


Saint-Julien-de-la-Nef

Lunel-Viel

Mauguio

Lattes

Vic-la-Gardiole


Vic-la-Gardiole

Teyran

Vic-la-Gardiole


Vic-la-Gardiole

Le Cailar

Lattes

Vic-la-Gardiole


Vergèze

Mauguio

34

34

34

34

11

34

34

30

34

34

34

34

34

34

34

34

30

34

34

30

34

5



MARCHÉS DE PRODUITS FINS ET D’ÉPICERIE

281, avenue du Marché Gare / 34070 Montpellier
04 67 92 29 60 / somimon@mercadis.net

Pour tout renseignement
contactez le 04 67 92 29 60

EN PARTENARIAT AVEC MERCADIS EST LABELLISÉ

CA
TA

LO
G

U
E 

ÉD
IT

É 
SU

R 
PA

PI
ER

 R
EC

YC
LÉ

JUS DE POMME

PATE DE COING


TAPENADE 
D’OLIVE VERTE / 
NOIRE - POT 90g 

PRODUITS 
TRANSFORMÉS

CONFITURE DE CITRE

GELÉE DE COING

HUILE D’OLIVE VIERGE

HUILE VIERGE DE NOIX
DE GRENOBLE

TRANSFORMATEUR 
PRODUCTEUR

DISTANCE 
(KM)

COMMUNE DPT.

(nature, anchois,

poivron,noix, basilic,

thym, etc.) 

(pastèque à confiture) GINER CATHERINE

GINER CATHERINE

ROCHE MARIA & THIERRY

GARAIX LIONEL 

LYONNE JEAN-MAURICE & 
FRANÇOISE 

GAEC LA CASCADE 
(TRIAL Janik)

GINER CATHERINE

GAEC MAISON BOUSQUET
(BOUSQUET Alain)

64

13

13

13

240

250

55

13

Mauguio

Mauguio

Mauguio

Montmiral


Saint-Romans


Saint-Julien-de-la-Nef

Mauguio

Saint-Étienne-de-
Gourgas

34

34

34

34

26

38

30

34


